
Lot No. Auction Results 28.03.19 Sold Price

1

OIL WITH SIGNATURE TIMMERMANS DEPICTING A MOONLIT HARBOUR SCENE, 

APPROX. 65 X 40 cm 480

2

SIR FRANK BRANGWYN RA, RWS, RBA (BRITISH 1867-1956) OIL ON BOARD 

DEPICTING VENETIAN CANAL SCENE, MONOGRAM LOWER RIGHT, IN GOOD 

QUALITY DECORATIVE GILT FRAME, APPROX. 28 X 30 cm  !ARR MAY APPLY 1300

3 OIL PORTRAIT DEPICTING LADY IN PERIOD COSTUME CARRYING A BASKET 180

4

OIL ON PANEL DEPICTING DEAD GAME, PHEASANT, IN RURAL LANDSCAPE 

SCENE 180

5

PR. FRAMED OIL ON CANVAS PORTRAITS DEPICTING A LADY AND GENTLEMAN 

IN VICTORIAN COSTUME IN ORNATE FRAMES 350

6

FRAMED OIL ON CANVAS DEPICTING 2 CARD PLAYERS IN PERIOD COSTUME IN A 

TAVERN SCENE, APPROX. 102 X 73 cm 80

7

OIL ON CANVAS PORTRAIT OF A GENTLEMAN IN REGENCY PERIOD DRESS 

APPROX. 19 INS X 23 INS. 550

8

OIL ON CANVAS IN GOOD QUALITY GILT FRAME DEPICTING A SHEPHERD 

APPROX. 13.5 INS X 17.5 INS. 120

9

OIL ON PANEL DEPICTING A SHEPHERD, SHEEP AND A GOAT APPROX. 19.5 INS. 

X 15.5 INS 120

10

HENRY SOMERS KORTRIGHT (1870-1942) OIL ON BOARD DEPICTING RIVER AND 

RURAL SCENE APPROX. 17 INS X 13.5 INS 55

11

R.E.BANWELL, OIL ON BOARD DEPICTING A PARK SCENE, APPROX. 26 X 20 cm, 

EDWIN AYRES COLLECTION LABEL VERSO 40

13 OIL ON CANVAS DEPICTING A GALLEON FLYING AN AMERICAN STANDARD 15

14

2 UNFRAMED 19TH CENTURY OILS ON CANVAS, ONE SIGNED W.EMSLEY 1880 

DEPICTING A RIVER SCENE , THE OTHER, INDISTINCTLY SIGNED, DEPICTING 

RIVER SCENE WITH FIGURES AND CATTLE 60

15 OIL DEPICTING BLACKSMITH AND FORGE 35

16

SHIRLEY BELLWOOD (1931-2016) WELL KNOW FOR HER ATMOSPHERIC COVER 

ILLUSTRATION FOR MISTY COMICS AND PORTRAITS OF THE SPEAKERS OF THE 

HOUSE OF COMMONS, OIL ON CANVAS 45

17

OIL ON CANVAS MONOGRAMMED SPB, THOUGHT TO BE SHIRLEY BELLWOOD 

(1931-2016) WELL KNOW FOR HER ATMOSPHERIC COVER ILLUSTRATION FOR 

MISTY COMICS AND PORTRAITS OF THE SPEAKERS OF THE HOUSE OF 

COMMONS 45

18

SHIRLEY BELLWOOD (1931-2016) ABSTRACT MIXED MEDIA ON PAPER APPROX. 

12 X 8 cm AND S. GAUNT BELLWOOD, PENCIL STUDY DATED 1973 APPROX. 29 X 

21 cm 30

19

19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL OIL ON CANVAS DEPICTING A WATER MILL 

AND FIGURES FISHING, SIGNATURE T.THOMAS 45

20

FABIAN PEREZ EMBELLISHED CANVAS ON BOARD APPROX. 16 INS X 12 INS ' FOR 

A BETTER LIFE CON CHAMPAGNE' 47/195 WITH CERTIFICATE 320

21

FABIAN PEREZ EMBELLISHED CANVAS ON BOARD APPROX. 24 INS X 18 INS.  ' 

ENGLISH ROSE VIII, 6/195 WITH CERTIFICATE 400

22

OIL PORTRAIT DEPICTING ERIC MEADE-KING SEATED WITH A SHOTGUN, 

MONOGRAM FGT 1959 140

23

WILLIAM WIDGERY (1822 - 1893)? 19TH CENTURY OIL ON CANVAS, BELIEVED 

TO DEPICT BARMOUTH, INDISTINCTLY SIGNED 150



24

STILL LIFE FLOWERS WHICH APPEARS TO BE PAINTED ON TIN, FROST AND REED 

GALLERY LABEL DOGARTH (AUSTRIAN 1898-1961) ENTITLED 'ANTIQUE 

FLOWERS' APPROX. 20 X 16 ins. 130

25 OIL ON CANVAS PORTRAIT 110

26

DAVID BATES (1840 - 1921) WATERCOLOUR DATED 1905 DEPICTING A CATTLE 

DROVER AND CATTLE IN A RURAL LANDSCAPE SCENE, APPROX. 35 X 25 cm 160

27

ERIC MEADE-KING (1911-1987) 'THE CROOME & WEST WARWICKSHIRE 

HOUNDS, SOUTH WOOD' WATERCOLOUR DEPICTING WOODLAND HUNTING 

SCENE, APPROX. 58 X 37 cm DATED 1985 60

28

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE LEDBURY HOUNDS, EASTNOR PARK' 

WATERCOLOUR DEPICTING HUNTING SCENE, APPROX. 51 X 35 cm 180

29

ERIC MEADE-KING (1911-1987), TROUT FISHERMAN, POSSIBLY ON THE WYE, 

APPROX. 56 X 39 cm, DATED 1975 80

30

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE YOUNG IDEA' WATERCOLOUR DEPICTING 

CHILDREN ON HORSEBACK AND HORSES, APPROX. 30 X 30 cm 40

31

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'TRUMPET PLOUGHING 1970' WATERCOLOUR 

DEPICTING SHIRE HORSES, APPROX. 39 X 32 cm 70

32

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE LEDBURY HOUNDS, AWAY FROM PIGEON 

HOUSE FARM, ELDERSFIELD' WATERCOLOUR DEPICTING HUNTING SCENE, 

APPROX. 51 X 35 cm 190

33

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'MARSH HARRIER' WATERCOLOUR, APPROX. 55 

X 37 cm 55

34

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE CROOME AND WEST WARWICKSHIRE, 

LORDS WOOD' WATERCOLOUR DEPICTING WOODLAND HUNTING SCENE, 

APPROX. 47 X 34 cm 170

35

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE LEDBURY HOUNDS'  WATERCOLOUR 

DEPICTING HUNTING SCENE, APPROX. 50 X 34 cm 190

36

ERIC MEADE-KING (1911-1987), CATTLE AND CATTLE DROVER WITH DOG, 

WATERCOLOUR, APPROX. 54 X 37 cm 55

37

ERIC MEADE-KING (1911-1987), PHEASANT SHOOTING SCENE, WATERCOLOUR, 

APPROX. 51 X 38 cm 140

38

ERIC MEADE-KING (1911-1987), MOUNTAIN STREAM' WATERCOLOUR 

DEPICTING MOUNTAIN STREAM AND HORSES, APPROX. 65 X 44 cm 50

39

ERIC MEADE-KING (1911-1987), WATERCOLOUR DEPICTING RACE HORSES ON 

THE GALLOPS, APPROX. 62 X 52 cm 180

40 ERIC MEADE-KING (1911-1987), POLO, WATERCOLOUR, APPROX. 43 X 27 cm 120

41

ERIC MEADE-KING (1911-1987), MALVERN COLLEGE CENTENARY YEAR 1965, 

WATERCOLOUR, APPROX. 38 X 30 cm 55

42

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 2 UNFRAMED WATERCOLOURS, HUNTSMEN 

AND HOUNDS WITH CAR, APPROX. 49 X 38 cm AND HUNTSMEN AND HOUNDS 

IN A RIVER LANDSCAPE SCENE WITH ANOTHER WATERCOLOUR DEPICTING 

HORSES VERSO, APPROX. 49 X 37 cm 100

43

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 3 UNFRAMED WATERCOLOURS, 'HARVESTER' 

APPROX. 44 X 34 cm, 'WALKING THE HEDGEROWS' APPROX. 51 X 36 cm AND 

SHIRE HORSE WITH HANDLER APPROX. 50 X 38 cm 220

44

ERIC MEADE-KING (1911-1987), FOLIO CONTAINING A LARGE QUANTITY OF 

SKETCHES AND WATERCOLOURS 500



45

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 2 SKETCHES, HUNTSMAN AND TAVERN 

APPROX. 23 X 20 cm AND 'WAKE HARE' DEPICTING HUNTING SCENE, APPROX. 

29 X 20 40

46

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 'THE LEDBURY HOUNDS, HASFIELD' 

WATERCOLOUR DEPICTING HUNTING SCENE, LABELLED 'THE LAST PICTURE ERIC 

PAINTED DEC. 86 & JAN. 87) APPROX. 56 X 37 cm 200

48

COMPLETE PHOTOGRAPHIC RECORD IN SEVERAL ALBUMS DEPICTING THE LIFE 

TIME WORK OF ERIC MEADE-KING (1911-1987) 150

49

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

50

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

51

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

52

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

53

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

54

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

55

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

56

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

58

FRAMED WILLIAM RUSSELL-FLINT PRINT 'THE AQUEDUCT', 121/500 WITH ART 

STAMP 25



59

DONALD HAMILTON FRASER (1929-2009) , MIXED MEDIA, 'DANCER IN WARM 

PANTS' APPROX. EX FOSSE GALLERY, ARR MAY APPLY 480

61 ABSTRACT WATERCOLOUR APPROX. 11.5 INS X 16 INS STEPHEN WARNES 1974 20

62

ATTRIB. NORWICH SCHOOL, GOOD QUALITY WATERCOLOUR DEPICTING HAY 

CART IN RURAL LANDSCAPE UNDER A STORMY SKY APPROX. 15.5 X 12.5 cm 

AND ONE OTHER WATERCOLOUR OX CART IN RURAL LANDSCAPE APPROX. 14.5 

X 11 cm 120

63

EDWIN ST.JOHN (1878-1961) PR. WATERCOLOURS DEPICTING COASTAL SCENES, 

EACH APPROX. 49 X 25 cm 120

64

2 SMALL FRAMED WATERCOLOURS ON BOARD APPROX. 3.5 INS X 5 INS. AND 

4.5 INS, X 4.5 INS IN GILT COLOURED FRAMES OF ARABIAN OR ARABIC SCENES 25

65

SHOLTO JOHNSON DOUGLAS FRAMED PAINTING APPROX. 6 INS X 4.5 INS IN 

GILT COLOURED FRAME, WITH EXHIBITION INVITE FROM THE COUNTESS OF 

CRAVEN 50

66

HENRY CHARLES FOX (1855-1929) PR. FRAMED WATERCOLOURS DEPICTING 

RURAL FARMYARD SCENES 350

67

COPPLEDITCH, DAVID, 2 HUMOROUS HUNTING CHARACTER WATERCOLOUR 

SKETCHES 35

68

H.MONTAGUE, PR. 19TH CENTURY FRAMED WATERCOLOURS DEPICTING 

CONTINENTAL STREET SCENES, BRUGES AND ONE OTHER, EACH APPROX. 27 X 

38 cm 40

71 PR. ORIENTAL PICTURES, POSSIBLY WATERCOLOURS WITH ORIENTAL SCRIPT 45

72

3, 19TH CENTURY FRAMED CHINESE WATERCOLOURS ON PITH PAPER, VIVID 

COLOURS, EACH APPROX. 30 X 19 cm 190

73 9 MISC. UNFRAMED ORIENTAL PRINTS 40

74 KATHLEEN MAJOR, VARIOUS PEN AND INK SKETCHES, GREETINGS CARD ETC. 480

75

FRED SLOCOMBE ETCHING, PERCIVAL GASKELL ETCHING, 3 OTHERS AND A 

WATERCOLOUR 30

76

BRISTOL INTEREST - AN EARLY COLOURED PICTURE SHOWING A RARE VIEW OF 

THE AVON GORGE BEFORE THE SUSPENSION BRIDGE 30

78

JAMES ABBOTT McNEIL WHISTLER (LABELLED VERSO BUT NO OTHER 

PROVENANCE) PENCIL AND GREY WASH 'SKETCH' '9.5 X 6.5 ins BEACH SCENE, 

POSSIBLY POURVILLE C1899' 190

82

EDUCATIONAL POSTERS INC. MACMILLAN NATURE CLASS, TEACHERS 

SUPPLEMENT POSTERS AND OTHERS 130

83 WWII ATS RECRUITMENT POSTER, HMSO 51-1618, APPROX. 37 X 24 cm 60

87 FRAMED PINK FLOYD CONCERT ADVERTISING POSTER, NASSAU COLISEUM 1980 20

89

JAMES BOND ‘DR. NO’ MOVIE POSTER. ORIGINAL ITALIAN FILM POSTER, FOR 

THE FILM DR.NO, THE POSTER MEASURES 26 X 19 INS. 55

90

JAMES MASON 1950 MOVIE POSTER. ORIGINAL FRENCH FILM POSTER, L 

‘IMPASSE MAUDITE. THE POSTER MEASURES 32 X 23 INS. AND IS LINEN 

BACKED 65

91 3 PORTRAIT MINIATURES SET WITHIN A FRAME 45

94 BUNDLE OF LOVE LETTERS, MOST WITH PENNY RED STAMPS 55



95

ANTIQUARIAN BOOKS, LEATHER BOUND 'SCROGGS COURT LETTERS' THE 

PRACTICE OF COURTS-LEET AND COURTS-BARON, 1728 AND 'MAWE 

GARDENERS DICTIONARY' 1797 SECOND EDITION, LEATHER BOUND AND 

MARBLE BOARDS 90

97

FLEMING, IAN, JAMES BOND INC. MAN WITH THE GOLDEN GUN, JONATHAN 

CAPE 1965, D/W, THE SPY WHO LOVED ME, CAPE, 1962 D/W, YOU ONLY LIVE 

TWICE, CAPE 1964 D/W, GOLDFINGER, BOOK CLUB ED. 1959, D/W 220

98

BOOKS, 'TEN LITTLE NIGGER BOYS' BY RAPHAEL TUCK & SONS LTD, 'TEN LITTLE 

NIGGER BOYS IN RHYME AND PICTURE' PUBLISHED BY JOHN MILES LTD, 'TEN 

LITTLE NIGGER BOYS' BY B.B.LTD 130

99

CHILDREN'S BOOK,  'HAPPY FAMILIES AND THEIR TALES',  LONDON ERNEST 

NISTER, NEW YORK EP DUTTON & CO .  FOLDING THREE- DIMENSIONAL PLATES -

FIVE FOLDING PLATES IN GOOD ORDER 120

100

8 EDWARDIAN COLOURED CIRCULAR MOVING PICTURES, POSSIBLY 

ILLUSTRATIONS BY FLORENCE HARDY FROM THE BOOK 'MAGIC MOMENTS, 

ERNEST NISTER 35

101 6 VOLS. 'THE ART JOURNAL' 1851, GREAT EXHIBITION INTEREST 15

102

QTY. GENTLEMAN'S 'GLAMOUR' MAGAZINES, MOSTLY 1970S INC. SPICK, 

EXPERIENCE, BEAUTIFUL BRITONS ETC. 75

103

QTY. MEN'S 'GLAMOUR MAGAZINES' MOSTLY 1970S? INC. RENDEZVOUS, 

PATHWAY, 190

104

UNSORTED BOX OF COMICS INC. DC AND MARVEL, MOSTLY 1990S ONWARDS, 

INC. SILVER SURFER, X MAN, EMERALD DAWN, DAREDEVIL, SANDMAN 

MYSTERY THEATRE, CONAN ETC. ETC. LARGE QTY. 55

105

COMICS AND MAGAZINES, SCIENCE FICTION AND FANTASY INC. HEAVY METAL 

(MOSTLY 70S), FUTURE SCIENCE FICTION 1953, VARGO STATTON 1954, PLANET 

STORM, ANALOG ETC. 25

106

MISC. COMICS AND MAGAZINES INC. MAD, BARBARELLA (TRANSWOROLD 

PUBLISHERS), OZ, PRIVATE EYE, THE RING, WESTERN ETC. 55

107

QTY. VERTIGO AND DC COMICS INC. DOOM PATROL, ANIMAL MAN, FABLES 

ETC. 35

108

COMICS, MOSTLY 90s, LARGE QTY. INC. DC AND MARVEL, JUSTICE LEAGUE, 

HUNTRESS, HAWKWORLD, THE PUNISHER WAR JOURNAL, ALF, Nth MAN ETC. 

LARGE QTY. 30

109 COMICS, LARGE QTY. BATMAN RELATED 50

110 MISC. COMICS INC. 1960S AND 1970S 40

111

MISC. NO.1 COMICS INC. THE HUMAN FLY, MARVEL SPOTLIGHT CAPT. MARVEL, 

RED SONJA, ARMAGEDDON 2001, SGT. ROCK, GREY ILLUS. YASHIHIGA TAGAMI, 

ROM, 2000 AD THE ULTIMATE COLLECTION ETC. 15

112

LARGE QTY. MISC. COMICS INC. 60S, 70S AND OTHER, TITLES INC. SGT. ROCK, 

BATMAN, DAREDEVIL, CAPT. STORM (1967), SGT. FURY, FANTASTICS, TUROK 

ETC. AND MILITARY/ WEAPONS BOOKS 180

113

COMICS, BATMAN BATPAC SPECIAL (JUNE 1966) INC. ISSUE 181, FIRST 

APPEARANCE OF POISON IVY, CARMINE INFANTINO ILLUS. IN ORIGINAL SEALED 

WRAPPER 1100

114

VINTAGE COMICS ; CLASSICS ILLUSTRATED GOLDEN AGE 1938 - 1955 IN BOUND 

BOOKS WITH HRW REFERENCE. NO 41- 70 PLUS 9 LOOSE COPIES 80



115

MANTLE CLOCK BY JOHN BAGSHAW & SONS OF LIVERPOOL WITH A 

CHINOISERIE DECORATED CASE WITH BRASS BUN FEET HEIGHT APPROX. 15 cm 45

116

VERY ORNATE LATE 19TH/ EARLY 20TH CENTURY LE ROY ET FILS GILT BRASS 

MANTLE CLOCK, ENAMELLED WHITE DIAL WITH 8 DAY MOVEMENT 420

117

BUGATTI OWNERS CLUB PRESENTATION CLOCK IN THE FORM OF A BUGATTI 

RADIATOR 160

118

SET OF 8 BRDR ANDERSEN DENMARK 'VEJEN' TEAK DINING CHAIRS, CIRCA 1961, 

DESIGNED BY JOHANNES ANDERSEN 1100

119

OCTAGONAL BENIN HARDWOOD CARVING DEPICTING OBA FIGURE GROUP, 

APPROX. 24 INS. FOLDING TABLE BASE 70

120

VERY UNUSUAL ROUND TOP INDIAN TABLE WITH CARVED CHESS BOARD TOP 

SUPPORTED ON ANTELOPE HORN LEGS 90

124

LARGE CLOWN 'AUTOMATON' APPROX. 4' TALL WITH PEDALS AND 

'MECHANISED'  FEET 35

125 3 UNUSUAL ART DECO STYLE MANIKIN/ SHOP DISPLAY HEADS WITH STANDS 220

127

JAQUES ASCOT RACING HORSE RACING GAME IN MAHOGANY BOX WITH 6 

PAINTED LEAD HORSES AND 'THE GAME OF TRAILS' IN BOX 55

128

MISC. VINTAGE WOOD BLOCK AND OTHER JIGSAWS INC. ABC BLOCKS, 4 IN 1 

DISSECTING JIGSAWS AND PYRAMID PICTURE BLOCK 70

129 BRASS BIRMINGHAM DRIBBLER 0-2-2 LOCOMOTIVE, NOT STEAM TESTED. 170

132

ENAMEL ADVERTISING SIGN 'BROOK BOND DIVIDEND TEA' APPROX. 30 INS X 20 

INS. 65

133 ENAMEL SIGN ' POST OFFICE PUBLIC TELEPHONE' APPROX. 33 INS X 12 INS 65

134

ENAMEL ADVERTISING SIGN WILLS'S STAR CIGARETTES APPROX. 12 INS X 15. 

HINGE FLAT, DOUBLE SIDED, WITH ALL RED WRITING 50

135

ENAMEL ADVERTISING SIGN PARK DRIVE PLAIN & CORK TIPPED, 10 FOR 4D. 

APPROX. 36 INS X 24 INS. 95

136

ENAMEL ADVERTISING SIGN, CONVEX, HCC & GP CO APPROX. 19 INS X 12 INS. 

CONTINENTAL TREAD, POSSIBLY AMERICAN 130

137

ENAMEL ADVERTISING SIGN LLOYDS WEEKLY LONDON NEWS 64 COLUMNS ONE 

PENNY APPROX. 36 INS X 24 INS. 55

138 ALUMINIUM MICHELIN TYRES ALUMINIUM SIGN APPROX. 78 X 20 INS. 65

139 ALUMINIUM MICHELIN TYRES ALUMINIUM SIGN APPROX. 60 X 12 INS. 40

140

VINTAGE ROAD SIGN, A TOP OF A WARNING TRIANGLE IN RED WITH GLASS 

TYPE REFLECTIVE STUDS 95

141

ENAMEL INFORMATION SIGN RAC TELEPHONE BOX 1/2 MILE INFO SIGN SOME 

TOUCHING, APPROX. 20 X 10INS. 90

142

ENAMEL SIGN AA HOTEL,  A FRANCO SIGN IN YELLOW & BLACK SOME 

TOUCHING TO THE BLACK 130

143

VINTAGE ROAD WARNING SIGN, A METAL FRAMED ROAD UP SIGN WITH BLACK 

EDGING, RED BACKGROUND AND REFLECTIVE STUDS, APPROX. 39INS X 10 INS 550

144 IND COOPE MIDLAND RAILWAY PUB SIGN 60

147

COACH BODY WORK BADGE, DUPLE BRITAINS LEADING COACH BUILDER, IN 

PRESSED BLACK APPROX. 9 INS X 2 INS 15

148

ALBION LORRY ALUMINIUM RADIATOR BADGE, OVERALL APPROX. 24 INC, OF 

THE CLASSIC ALBION STYLE 75



149

BEDFORD LORRY OR COACH ALUMINIUM & PLASTIC GRIFFIN BADGE SILVER 7 

RED APPROX. 7 INS SQUARE EX VEHICLE CONDITION 10

150

AUSTIN LORRY REAR CHASSIS PLATE APPROX. 14 INS RED BACKGROUND 

PRESSED ALUMINIUM AND ANOTHER AUSTIN REAR CHASSIS MAKERS PLATE 50

152

BRISTOL LORRY / BUS 6 BOLT WHEEL CENTRE WITH THE BRISTOL SCROLL T/W A 

BRISTOL SCROLL OF THE TRADITIONAL BRISTOL STYLE, BUS OR COACH MOST 

LIKELY 20

154

BEDFORD LORRY ORIGINAL GRIFFIN BADGE WITH V FLAG & A SIMILAR WITH 

THE BEDFORD B IN FLAG AND ADDITIONAL BEDFORD NAME AT THE BASE 25

155

ALBION CLYDESDALE LORRY BADGE IN GOOD CONDITION, GREEN & BLACK 

THISTLE WON THE CROSS OF ST ANDREW 30

156

BEDFORD LORRY BADGE, A STRIP BADGE IN POLISHED METAL FOR THE 

DASHBOARD OF A BEDFORD S TYPE 5

157

GUY LORRY RADIATOR BADGE AN ORIGINAL COLOURED CHIEF THE APPACHE 

CHIEF 70

158 PETROL CAN A SHELL MEX PETROL CAN IN GREEN & A SHELL MEX CAN 20

159 REPAINTED / RESTORED SHELL MOTOR SPIRIT 3/ PETROL CAN 15

160 ESSO MOTOR PRATTS OIL DRUM 65

161 PETROL CAN ' PRATTS DRIVE WITH ETHYL' LOGO 75

162 PETROL CAN SHELL AVIATION SPIRIT 30

163 3 OLD CAR LAMPS INC MILLERS EDLITE 35

164

A VINTAGE TRANSPORT HAND LAMP PARTLY CONVERTED TO ELECTRIC, 

POSSIBLY RAILWAY WITH BRACKET ON REAR 10

165 ARGYLL AND SUTHERLANDS TRENCH MARKER 55

169 POSS. WORCESTER MEDAL COMPANY MILITARY CROSS COPY 40

171 1914-18 CROIX DE GUERRES 40

172 IRON CROSS CHILDS NECK BAND 1914 10

173

BOX OF MISC. MILITARY BADGES AND BUTTONS INC. CAP BADGES, CLOTH 

BADGES ETC. 80

174

MILITARY INTEREST ;  9 CAP BADGES OF VICTORIAN ERA REGIMENTS, INC 

ROYAL DRAGOONS, 18TH HUSSARS, ROYAL ENGINEERS, YLI, 5TH DRAGOON, 

ENGINEER VOLUNTEERS, 7TH QUEENS HUSSARS, DUKE OF WELLINGTON RGT 

HINDUSTAN 40

175

MILITARY  CAP BADGES 9 SPECIALIST REGIMENTS : 1ST ARMOURED MOTOR 

BATTERY, JEWISH 38/40TH, SAS, RNAS ARMOURED CAR, SEAC, NO1 

DEMOLITION SQN, JEWISH ROYAL ARMY & CHAPLAIN JEWISH 80

176

MILITARY CAP BADGES 8 FOREIGN COLONIAL REGIMENTS - PALESTINE POLICE, 

NATAL USU DRA, BRITISH ASIAN, NEDERLAND, CYPRUS RGT, GENERAL SERVICE 

NO 2, BRITISH AMERICAN 20

177

MILITARY CAP BADGES 24 VOLUNTEER BADGES INC. MANCHESTER, CITY OF 

LONDON, WEST YORKS, SUSSEX UTC, HOUSEHOLD, PWOR, KENT VF, DERBY VOL 

R OF HOME GUARD, 2ND BAT MONMOUTHSHIRE, DULWICH VOL BATT, LEEDS 

VOL, CORPS 120

178

MILITARY WW1 ECONOMY BADGES INC TYNESIDE SCOTTISH, BLACKWATCH 

HIGHLANDERS, CAMERON HIGHLANDERS, SOMERSETSHIRE, DORSETSHIRE 180



179

MILITARY CAP BADGES 80 YEOMANRY /CAVALRY ETC, INC. FISHGUARD, 

WESTMINSTER DRAGOON, LOYAL SUFFOLK, ROYAL GLOUCESTERSHIRE 

YEOMANRY, 2ND DRAGOON GUARDS, P OF WALES OWN 19TH HUSSARS, AAC, 

NORTHUMBERLAND HUSSARS 250

180

MILITARY CAP BADGES 34 CORPS ETC, INC. MINE CLEARANCE, RM LIGHT INFT. 

ARMY EDUCATIONAL, RECONNAISSANCE CORPS YORKSHIRE UNITS, RDC/GRS, 

5TH LONDON RFA BRIGADE, GLIDER PILOT REGT, SMALL ARMS SCHOOL, RAEC 75

181

MILITARY CAP BADGES, 25 MAINLY SCOTTISH INC. LOTHIAN, SEAFORTH 

HIGHLANDER, 8TH SCOTLAND VOL B. KINGS VOL, TORONTO SCOTTISH, RHF, PRE 

14 CAMEROON, ESSEX & KENT SCOTTISH 140

182

MILITARY CAP BADGES 22 COUNTY ETC BADGES INC. TYNESIDE SCOTTISH, 

ROYAL IRISH, CONNAUGHT RANGER, DORSET, R IRISH RIFLES, SWB, CARDIFF 55

183

TRENCH ART ; WW1 SHELL CASE 9/1917 KARLSRUHE, WITH MOUNTED CLOCK 

IN ANOTHER SHELL CASE 20

184

QTY. ORIGINAL GERMAN WWII PHOTOGRAPHS INC. GRAPHIC IMAGES OF 

ATROCITIES (IMAGES AVAILABLE ON REQUEST) 70

185 GERMAN PHOTOS 20

186 WWI TRENCH ART LETTER OPENERS 25

187

MEDALS AND MILITARIA, JOHN LLOYD F.5593 P.O.M.R.N.A.S, 14-15 STAR, GSM 

AND VICTORY GROUP T/W OBE IN BOX AND AN ALUMINIUM NAPKIN RING, 

SOUVENIR MADE FROM 'HANDRAIL FROM CAPTAINS CABIN' OF ZEPPELIN 

WHICH CRASHED AT PELDON, ASSOCIATED PAPERWORK AND EPHEMERA 250

188

GRV BRITISH EMPIRE MEDAL TO ALFRED SANDERSON IN ORIGINAL BOX 

TOGETHER WITH A COUNTY OF MIDDLESEX SILVER JUBILEE MEDAL 1935 110

189

WWII ERA SAM BROWN, PISTOL HOLSTER, OFFICER'S CAP AND MISC. 

EPHEMERA INC OFFICERS RELEASE BOOK ML HOUCHIN 121091 60

190 PITH HELMET WITH MILITARY BADGE 40

192

NAUTICAL MILITARY INTEREST : A PART SET OF EDWARDIAN ERA NAVAL 

TRAINING AIDS, SMALL SEMAPHORE SIGNALS PAINTED ON METAL TABS 

APPROX. 80 2.25 INS. X 1 INS 50

193 VINTAGE LEATHER FLYING HAT, HEADPHONES AND GOGGLES AND ONE OTHER 110

194 VINTAGE HORN POWDER FLASK, 15 INS. OVERALL LENGTH 30

195

BULLET PROOF VEST. “MEHLER” BULLET AND STAB PROOF VEST IN UNUSED 

CONDITION 35

196

'TROPHY DRUM' MILITARY INTEREST WITH  EMBELLISHMENT 17TH / 21ST 

LANCERS & BATTLE HONOURS 150

197

GERMAN OFFICERS CAP, WITH WHITE PIPING, WHITE METAL EAGLE AND 

SWASTIKA BADGE AND DEATH HEAD BADGE INSIDE  OFFIZER KLEIDERKASSE 

BERLIN EXTRA 35

198

MILITARY INTEREST, A VARIANT OF GERMAN 'ORDER OF THE GERMAN EAGLE' 

WITH STAR ON A GRAND CROSS, SILVER/ GOLD PLATED EFFECT, AND 

ENAMELLED, approx.  114g, 80 mm, CLASP ON REAR 80

200

MILITARY INTEREST OLD OFFICERS SWORD WITH 32.5 INS BLADE, LEATHER 

SCABBARD , ADVISE TO LT. COL T W PARKINSON 1ST BATTALION THE YORK AND 

LANCASHIRE REGIMENT 60



201

JAPANESE WWII SAMURAI SWORD WITH FISH SKIN GRIP, PLAIN CURVED STEEL 

BLADE, ELABORATE TSUBA WITH FLORAL DECORATION, UNSIGNED TANG, THE 

CORD BINDING TO THE RAY SKIN GRIP IS ABSENT, BELIEVED SECOND WORLD 

WAR JAPANESE OFFICER'S SWORD 250

202 ANTIQUE BULLET MOULD – MARKED 12 (BORE) 35

203 POST WAR FAIRBURN SYKES STYLE FIGHTING KNIFE WITH SCABBARD 40

205

MILITARY INTEREST GRI  MK 1 BAYONET, RIFLE FACTORY ISHAPORE, WITH 

LEATHER & METAL TIPPED SCABBARD & WEBBED FROG. MADE IN INDIA FOR 

BRITISH USE 40

206

GERMAN DIVERS KNIFE.  9 INCH BLADE MARKED WITH THE WEHRMACHT 

EAGLE. OVERALL LENGTH 15 INS. 170

207

WW1 US TRENCH KNIFE,  KNUCKLEDUSTER KNIFE MARKED "U.S 1918", THE 

FULLERED BLADE MEASURES 10 INCHES LONG, COMPLETE WITH ORIGINAL BALL-

TIP SCABBARD 250

208

MK2 INDIA PATTERN COMMANDO KNIFE, BROAD ARROW OVER I ON CROSS 

GUARD WITH FS MARKINGS ON BLADE 220

209 GERMAN THIRD REICH SA DAGGER E&F HORSTER, SOLINGEN WITH Ha MARK 320

210 BRITISH FN SLR BAYONET, B59 MARK 60

212 AMERICAN SURVIVAL KNIFE 20

213 BRITISH MIDSHIPMAN'S DIRK 160

218

COLT TYPE PERCUSSION REVOLVER, 6 SHOT WITH OCTAGONAL BARREL, 

MATCHING NUMBERS 48966 350

219

MARTINI-HENRY MK 4 LONG LEVER C.1886 MARKED VR ENFIELD KK A 11-08  

WITH BAYONET 4794 550

220

MARTINI-HENRY MK 2 MARKED WITH CROWS FOOT AND POSSIBLY SA STAMP, 

VR 1876 BSA X MCO. WITH MARTINI HENRY TRIANGULAR BAYONET 1000

228 GERMAN U BOAT BINOCULARS 7 X 50 457137 CXN - EMIL BUSCH 229448. 750

230

SNIPERS PERISCOPE POSSIBLY POLISH SRPI GT6 MICRO GRADES GRATICULE 

FITTED 40

231

BLC ( CARL ZEISS) 12 X 60 GERMAN WWII ARTILLERY FLAK BINOCULARS , Rm.-

F.12x60 FUR Em4mR40 550

233

CIRCULAR SHIELD WITH SQUARE SECTION SPIKE, STAR SHAPED BOSS AND STAR 

AND STUDDED DECORATION, IN THE 16TH CENTURY OTTOMAN STYLE, APPROX. 

60 cm DIA. 120

235

RARE WW2 ITALIAN ‘AERONAUTICA NAZIONALE REPUBBLICANA (A.N.R.), 

FASCISTS PILOTS CAP BADGE BY PICCHIANI BARLACCHI 35

236

A RARE VALVE AMPLIFIER WITH WADER BADGE, WE ARE ADVISED IT WAS 

MADE BY JERRY WELLS WHO FOUNDED THE BRITISH TV AND WIRELESS 

MUSEUM 190

237 BOX OF MISC AUDIO VALVES 100

239 VINTAGE QUAD II AMPLIFIER 190

240 PR. VINTAGE QUAD II AMPLIFIERS 550

241 BROADCAST QUALITY AKG D202 ES MICROPHONE IN ORIGINAL BOX 80

242

VINTAGE QUAD HI FI SEPARATES INC. QUAD 22 CONTROL UNIT, FM II TUNER 

AND AN ACOUSTICAL FM TUNER 150

243 PIONEER PL 120 BELT DRIVEN TURNTABLE WITH SME PICK UP ARM 80

244 QUAD AMPLIFIER, TUNER AND CONTROL UNIT 150

246 PR. HEYBROOK SPEAKERS 50



247 PR. FLOOR STANDING QUAD ELECTROSTATIC SPEAKERS 150

248

HI -FI INTEREST, PAIR OF B&O BEOVOX M75 SPEAKERS 4 OHM 75 (110) WATT 

HT M75 6314 SLUTAFPROVNINS SPEAKERS 1862010 65

249

DUAL 505 BELT DRIVEN TURNTABLE, TRIO AM FM STEREO TUNER MODEL T-7L 

AND TRIO STEREO INTEGRATED AMPLIFIER MODEL A7 45

250

RADIO HAM EQUIPMENT INC. YEASU FT757GX TRANSCEIVER AND POWER 

SUPPLY, YAESU MUSEN, YAESU FC757AT, BEANCAT 220 AND OTHER 

ACCESSORIES 280

251 VINTAGE ASAHI PENTAX 35MM SPORTMATIC F CAMERA AND LENSES 65

252

MISC. CAMERAS INC. ROLLEI E110 BOXED CAMERA OUTFIT, T/W ZEISS IKON 

COMPUR AND A VINTAGE OLYMPUS 35RC COMPACT CAMERA 60

254 LEICA CAMERA, S/N 543234 180

255 LEICA CAMERA, S/N 477460 160

256 MISC. LEICA LENSES AND ACCESSORIES 220

257 19TH CENTURY POCKET BAROMETER IN FITTED CASE 75

258

BLACK SILK TOP HAT BY HERBERT JOHNSON IN ORIGINAL BOX, INT. 

DIMENSIONS APPROX. 20 X 16 cm 140

260

BRUNSWICK FLORENTINE SHAPED MANDOLIN IN BLUE GRASS STYLE, SERIAL 

NUMBER MM2155 110

261

MARTIN HD28 ACOUSTIC GUITAR DATED 1980, S/N 400351 IN A MARTIN HARD 

CASE 1100

264

R.LALIQUE 'POISSONS' SHALLOW BOWL, OPALESCENT GLASS BOWL WITH 

RELIEF FISH DECORATION, CENTRAL PANEL WITH AIR BUBBLES, APPROX. 32 cm 

DIA. 220

265

CONTEMPORARY STUDIO GLASS VASE, A VERY GOOD QUALITY CASED GLASS 

VASE, INDISTINCTLY ETCHED SIGNATURE TO THE BASE AND DATED 2008, IN THE 

STYLE OF PETER LAYTON, APPROX. 13.5 cm H. 45

267 OPALESCENT GLASS 'DRAGONFLY' BOWL, APPROX. 27 cm DIA. 100

268 LARGE GLASS DUMP, APPROX. 15 cm 20

271

FOLEY INTARSIO, FREDERICK RHEAD, SQUAT VASE DECORATED WITH CHICKENS 

AND GEESE, PATTERN NUMBER 3435, APPROX. 7.5 cm H. 65

272

WEDGWOOD LUSTRE, DAISY MAKEIG JONES, SMALL OCTAGONAL BOWL 

APPROX. 7 cm DIA. AND AN AMPHORA SHAPED LUSTRE VASE APPROX. 5 cm H. 45

273

UNUSUAL  CREAMWARE OBELISK WITH HAND PAINTED FLORAL DECORATION, 

APPROX. 17 cm H. 85

274

LARGE BLUE AND WHITE TRANSFER DECORATED MEAT PLATE, APPROX. 54 X 40 

cm 60

276 DEREK DAVIS, LARGE PURPLE GLAZED BOTTLE VASE, APPROX. 38 cm 100

277 MINTON AND OTHER ENCAUSTIC TILES 60

282

SPODE 'REGENCY WHITE' COFFEE SERVICE, ENAMELLED DECORATION IN 

ORIGINAL FITTED PRESENTATION BOX 45

283

LOBED OVAL SWEETMEAT DISH, LABELLED 'SEVRES, PAINTED BY GENEST, 

DATED 1764' TURQUOISE GROUND WITH GILT SCROLLING DECORATION AND 

CENTRAL PANEL PAINTED WITH 3 FIGURES IN A FISHING SCENE 110

286

A FINELY DECORATED CONTINENTAL DISH WITH PANEL ENTITLED 'INCENDIE DE 

MOSCOU' SIGNED ROGER, APPROX. 17 cm DIA. 55

287

LIMOGES CABINET PLATE DECORATED WITH A LADY IN PERIOD COSTUME 

SIGNED IRENE APPROX. 22 cm DIA. AND ONE OTHER CABINET PLATE 

DECORATED WITH PUTTI APPROX. 24 cm DIA. 25



288

DAVENPORT LOBED CABINET PLATE HAVING CENTRAL HAND PAINTED PANEL 

DECORATED WITH A HARBOUR SCENE AND A LIGHT BLUE BORDER WITH GILT 

GREEK KEY AND ROSE SWAG DECORATION, APPROX. 24 cm DIA. 20

289

RARE MINTON PATE SUR PATE CABINET PLATE, T.GOODE & CO. RETAILERS 

MARK, PROBABLY ALBION BIRKS, APPROX. 24 cm DIA. 100

292

PR. MINTONS LAVISHLY DECORATED ARMORIAL CABINET PLATES 'LE JOUG TYRA 

BELEMENT', RETAILERS MARK FOR S.H.NIXON, CHELTENHAM, APPROX. 24 cm 

DIA. 55

293

3 MINTON AND OTHER CABINET PLATES, EACH WITH A PIERCED BORDER AND 

PAINTED DECORATION, EACH APPROX. 24 cm DIA. 160

294

4 MINTON SAUCER PLATES RICHLY DECORATED WITH BAMBOO AND EXOTIC 

BIRD BORDERS, IMPRESSED MARK, APPROX. 16cm DIA. 20

295

NOVELTY PORCELAIN SNUFF/ PERFUME BOTTLE WITH MOULDED 2 FACE 

DECORATION 70

296

PR. BLACK GROUND SPILL VASES WITH MEISSEN CROSSED SWORDS MARKS 

AND 3 OTHER SPILL VASES 45

297

COPELAND AND GARRETT TRIO, TEA CUP, COFFEE CUP AND SAUCER WITH 

FLORAL DECORATION, ONE OTHER SIMILAR TRIO WITH JOS. THOMAS & SONS, 

LONDON RETAILERS MARK AND AN OVAL DERBY TEAPOT STAND AND CUP AND 

SAUCER 60

301

A COLLECTION OF SMALL MINTON POT POURRI BASKETS WITH FLORAL 

ENAMELLED DECORATION ETC. 170

302 A COLLECTION OF DRESDEN, KPM ETC. MINIATURE PIERCED BASKETS 75

303

A COLLECTION OF MINIATURE BASKETS INC. SPODE, ALCOCK (?) CONTINENTAL 

ETC. 160

304

A COLLECTION OF WORCESTER BLUSH AND BASKET WEAVE WITH FLORAL 

DECORATION MINIATURE BASKETS 60

305

2 WORCESTER CHAMBERLAINS MINIATURE HOOP HANDLE BASKETS PAINTED 

WITH LOCAL SCENES, MINIATURE BASKET WITH BIRD OF PARADISE AND FLORAL 

DECORATION AND A GRAINGERS, WORCESTER MINIATURE BASKET 85

306

18TH CENTURY WORCESTER GLOBULAR TEAPOT WITH POLYCHROME FLORAL 

DECORATION AND A BARREL SHAPED DITTO RELIEF MOULDED LEAVES, ALSO 

WITH FLORAL DECORATION AND A FLOWER FINIAL TO THE COVER AF 50

311

GRAINGERS, WORCESTER, EWER ON PEDESTAL BASE WITH RETICULATED SPOUT 

AND SHOULDER, PAINTED WITH FLOWERS ON A LIGHT BLUE GROUND, SHAPE 

NO. 965, APPROX. 24 cm 180

312

ROYAL WORCESTER SQUARE FORM DISH PAINTED WITH FRUIT, SIGNATURE 

SEABRIGHT 120

313

ROYAL WORCESTER SQUARE FORM DISH PAINTED WITH FRUIT, SIGNATURE 

SHUCK 110

314

2 ROYAL WORCESTER CABINET PLATES PAINTED STILL LIFE FRUIT SIGNED H H 

PRICE, ONE WITH GILT BORDER, ONE WITH PLAIN BORDER 320

315

ROYAL WORCESTER CABINET PLATE, PAINTED WITH PEACHES AND GRAPES, 

SIGNED SIBLEY-LEWIS, GADROONED GILT BORDER, APPROX. 27 cm DIA 300

316 LOCKE & CO. WORCESTER BLUSH IVORY VASE WITH ROBIN DECORATION 40



317

ROYAL WORCESTER GLOBULAR VASE G161 HAND PAINTED PHEASANTS, JAMES 

STINTON , HEIGHT 7 cm 55

318

SET OF 4 HAND PAINTED PLATES, POSSIBLY BOEHM FACTORY, LOCAL SCENES 

DEPICTING EACH OF THE 4 SEASONS, PART OF A LTD. ED. OF 250, 2 SIGNED 

FRANK HIGGINS, 2 SIGNED COOK, ALL MOUNTED IN ORNATE FRAMES 70

319 ROYAL DOULTON FIGURINES SWEET ANN AND SWEET LAVENDER 35

320 BESWICK SEATED FIRESIDE FOX, APPROX. 32 cm H. 170

321

BESWICK OLD ENGLISH SHEEPDOG, LARGE FIRESIDE MODEL STAMPED 2232, 

APPROX. 29 cm 60

322 LARGE BING AND GRONDAHL ROYAL COPENHAGEN ANTELOPE FIGURE 40

324

MOORCROFT 1897-1997 CONTEMPORARY SPECIAL EVENTS TUBE LINED 

BULBOUS VASE IN “ROUGH HAWKS BEARD” PATTERN HEIGHT APPROX. 15 cm 45

325 MOORCROFT VASE IN “ANEMONE” DESIGN HEIGHT APPROX. 28 cm 85

326

MOORCROFT VASE OF BALUSTER FORM IN “FINCHES AND BERRY” DESIGN ON 

GREEN GROUND BY SALLY TUFFIN HEIGHT APPROX. 42 cm 100

327

MOORCROFT VASE DECORATED IN THE “FINCHES AND BERRY” DESIGN ON 

GREEN GROUND BY SALLY TUFFIN HEIGHT APPROX.  17 cm 65

328

TWO MOORCROFT PLATES IN “FINCHES AND BERRY “ DESIGN ON DARK GREEN 

AND DARK BLUES GROUNDS, EACH APPROX. 26 cm DIA 50

329

MOORCROFT “RAINFOREST” BY SALLY TUFFIN ON GREEN GROUND, VASE 

APPROX. 21 cm AND PLATE  26 cm DIA. 110

330 MOORCROFT BALUSTER VASE IN “MAMOURA”DESIGN C.1992, HEIGHT 14 cm 55

331

MOORCROFT, M.C.C  1897 – 1997 MUG, HEIGHT APPROX. 8.5 cm, AND 

MOORCROFT 1992 YEAR PLATE LIMITED EDITION 37/500 2ND SERIES FIRST 

EDITION WITH CERTIFICATE DECORATED IN THE PASSION FLOWER DESIGN, 

APPROX. 22 cm DIA. 40

332

MOORCROFT MANTLE CLOCK DECORATED IN CHARLES RENNIE MACINTOSH 

TRIBUTE DESIGN BY SALLY TUFFIN, HEIGHT 16 cm (SECOND) 75

333

MOORCROFT VASE DECORATED IN THE “OBERON” PATTERN BY RACHEL BISHOP 

HEIGHT APPROX. 18 cm 65

334

MOORCROFT VASE DECORATED IN THE “SNAKESHEAD” PATTERN FROM THE 

WILLIAM MORRIS CENTENARY COLLECTION DESIGNED BY RACHEL BISHOP 

HEIGHT APPROX. 31 cm (SECOND) 75

335

MOORCROFT 'STRAWBERRY THIEF' PATTERN, BALUSTER VASE, APPROX. 20 cm 

(SECOND) AND PIN COASTER, APPROX. 12 cm DIA. 70

336

MOORCROFT CONTEMPORARY BULBOUS VASE WITH TRUMPET NECK IN THE 

“WOODLAND” DESIGN ON BLUE GROUND. HEIGHT APPROX. 21 cm 70

337

MOORCROFT VASE OF “COLUMBINE” DESIGN ON BLUE GROUND HEIGHT 

APPROX. 12 cm, GREEN GROUND ASHTRAY OF TRIANGULAR FORM IN 

“ANEMONE”DESIGN APPROX. 14 cm, AND VASE IN “CORAL HIBISCUS” DESIGN 

ON GREEN GROUND C.1967 HEIGHT APPROX.  23 cm 90

338 7 MOORCROFT SAKE CUPS, VARIOUS DESIGNS 110

339 A LARGE MOORCROFT 'TIGRIS' PATTERN BY RACHEL BISHOP BALUSTER VASE 750

340

COLLECTION OF COBRIDGE POTTERY VASES INC. RED GLAZED AND A LIDDED 

VASE APPROX. OVERALL 60

343 CHINESE BOWL (OLD!) 220



344 PR. ORIENTAL VASES, APPROX. 15 cm 10

345

18TH CENTURY CHINESE BATAVIAN WARE BLUE AND WHITE BOWL, NANKING 

CARGO WITH ORIGINAL CHRISTIES LABEL, APPROX. 15cm DIA. 75

346 LARGE ORIENTAL VASE, AF, APPROX. 56 cm 110

347 LARGE ORIENTAL BLUE AND WHITE BOWL, BADLY AF, APPROX. 46 cm DIA. 170

348

NANKING CARGO BLUE AND WHITE PORCELAIN DISH WITH ORIGINAL CHRISTIES 

LABEL AND QTY. ORIENTAL BLUE AND WHITE INK POTS 55

349 QTY. ORIENTAL TEA BOWLS ETC. 190

350 MISC. ORIENTAL PLATES AND DISHES 10

351 MISC. ORIENTAL VASES 35

352 PR. ORIENTAL IMARI BOTTLE VASES, APPROX. 26 cm 50

354 UNUSUAL MINIATURE CLOISONNÉ TEAPOT 5

355 2 CLOISONNÉ VASES 70

356 PR. JAPANESE CLOISONNÉ VASES 80

357

ORIENTAL BRONZE CYLINDRICAL VASE WITH RELIEF DECORATION DEPICTING 

SEA TURTLES, APPROX. 23 cm H. 35

358 4 JAPANESE 19TH CENTURY NETSUKE 170

359 3 JAPANESE 19TH CENTURY NETSUKE 85

360 3 JAPANESE 19TH CENTURY NETSUKE 65

361 ORIENTAL CARVED MARBLE/ JADE FIGURE 45

362

19TH CENTURY IVORY INC. AIDE MEMOIRE OR DAY DIARY, IVORY ACORN SHAPE 

THIMBLE CASE, IVORY HANDLE RAZOR STROP, BELL WITH TURNED IVORY 

HANDLE AND A MINIATURE IVORY CASKET 30

363 GOOD QUALITY CAST METAL FROG WITH AGATE BALL 30

364 PR. SMALL JAPANESE CLOISONNE VASES, APPROX. 10 cm 15

365

UNUSUAL, POSSIBLY RUSSIAN, GREEN STONE GARNITURE COMPRISING PR 

CANDLESTICKS WITH SQUARE SECTION LIDDED POT WITH SALAMANDER FINIAL, 

GOOD QUALITY GILT METAL MOUNTS 130

366 DUTCH BRASS TOBACCO TIN C1790 40

369

BRONZE SCULPTURE, STUDY OF A SEATED BOY WITH SIGNATURE J.H.SCHMIDT, 

APPROX. 30 cm H. EXCLUDING PLINTH 550

371

PR. GOOD QUALITY CARVED WOODEN CARYATID, DEPICTING MALE AND 

FEMALE CLASSICAL FIGURES EACH SUPPORTED ON A HAIRY PAW FOOT, 

APPROX. 30 cm 95

372

BLACK FOREST STYLE WILD BOAR CARVED ANIMAL, APPROX. 6.5 INS TALL, 7 INS 

LONG 140

373 3, BLACK FOREST STYLE CARVED FIGURES, MUSICIANS, TALLEST APPROX. 38 cm 190

375

DUNCAN FEARNLEY COLLECTION CRICKET BAT, SIGNED GRAHAM GOOCH AND 

USED IN HIS BENEFIT YEAR IN 1975, SIGNED 'TO DUNCAN, THANKS FOR THE 

LUCKY EDGES! GRAHAM GOOCH' LETTER OF AUTHENTICITY FROM DUNCAN 

FEARNLEY 600

376

DUNCAN FEARNLEY COLLECTION CRICKET BAT, ALLAN BORDER, USED DURING 

1981 WHEN HE SCORED 81 AGAINST INDIA IN SYDNEY AND 73 AGAINST 

ENGLAND AT LORDS, DECORATED WITH A PAINTING OF ALLAN, SIGNED 'TO 

DUNCAN, BEST WISHES, ALLAN BORDER', LETTER OF AUTHENTICITY 1000



377

DUNCAN FEARNLEY COLLECTION CRICKET BAT, DENNIS AMISS, USED BY AMISS 

ON THE MCC TOUR TO WEST INDIES 1974 WHERE HE SCORED OVER 1000 RUNS 

INC. 262 AND 174 NOT OUT, SIGNED 'BEST WISHES TO DUNCAN, DENNIS 

AMISS', LETTER OF AUTHENTICITY FROM DUNCAN 650

378

DUNCAN FEARNLEY COLLECTION CRICKET BAT, CLIVE LLOYD, THE BAT USED BY 

LLOYD WHEN PLAYING FOR WINDIES IN THE FIRST CRICKET WORLD CUP 

1974/5, HE SCORED 242 NOT OUT AND TO SCORE 102 IN WORLD CUP FINAL 

LORDS 1975, SIGNED 'BEST WISHES CLIVE LLOYD' 2200

379

A BOXED SET OF 6 VINTAGE DUNLOP TENNIS BALLS DATED 1935 WITH 

ORIGINAL WRAPPERS 45

383

2 SOVEREIGN SCALES, 2 PRS. OPERA GLASSES AND PR. ABALONE SHELL 

CONDIMENTS 35

384

19th CENTURY TURNED WOODEN CORKSCREW WITH BRUSH AND A CHEESE 

CORER 30

385 VICTORIAN ENAMEL AND BRASS EASEL TYPE PHOTO FRAME 60

386 2 PRS. BRASS PHOTO FRAMES 25

387

A COLLECTION OF 8 DAGUERREOTYPE STYLE PORTRAIT PHOTOGRAPHS IN 

FOLDING FRAMES 60

388 PR. LORGNETTES, OPERA GLASSES AND A WOODEN BOX 25

390

FOUNTAIN PENS INC. 4 PARKER FOUNTAIN PENS, GREEN MARBLED SWAN SELF-

FILLER AND A RED MARBLED BURNHAM NO.51 60

391 MONT BLANC 'PIX' BLACK FOUNTAIN PEN IN BOX 100

392

AN UNUSUAL PAPER KNIFE WITH TURNED WOODEN HANDLE AND A BROWN 

AGATE BLADE 75

393

FOUNTAIN PENS, CONWAY STEWART BLUE MARBLED IN BOX, CONWAY 

STEWART GREEN MARBLED, KINGSWOOD GREEN MARBLED, THE JOCK GREEN 

MARBLED AND ONE OTHER 50

395 3 PARKER FOUNTAIN PENS AND A DIP PEN 10

398

VINTAGE PURPLE LEATHER CASE AND CANVAS COVER, POSSIBLY HARRODS, 

APPROX. 45 X 33 X 20 cm 25

399 PR. HUNTING BOOTS AND TREE 25

400 PR. MARBLE BOOKENDS MOUNTED WITH CAST METAL SETTERS 25

401 LARGE YELLOW AND PINK GROUND WOOL CARPET APPROX. 4.7 X 3.8m 1300

402 LARGE RED GROUND WOOL CARPET APPROX. 3.5 X 2.7m 120

403 MIDDLE EASTERN RUG 35 INS. X 65 INS 50

404 MIDDLE EASTERN 51 INS. X 77 INS. GROUND RUG 60

405 MIDDLE EASTERN  24 ins. X 80 ins. RUNNER 70

406 TURKISH RUG 307cm x 72cm LABELLED YAHYALI 65

407 MIDDLE EASTERN RUG 50 INS. X 77 INS 95

408

MIDDLE EASTERN RUG WITH LABEL INDISTINCT LABEL POSSIBLY TEHRAN 

approx. 43 x 58 ins. 50

409

PERFUME ATOMISER WITH STERLING SILVER MOUNTS AND A PAIR OF SILVER 

OVERLAID PERFUME BOTTLES 50

411

WILLIAM COMYNS ROUND SILVER POT AND COVER SET WITH  TURQUOISE 

BEAD AND WITH WRYTHEN DECORATION, LONDON 1922, APPROX. 5.5 cm DIA. 95

412 A.E.JONES SILVER FOOTED BOWL, APPROX. cm DIA. 250

413

SILVER 2 HANDLED TROPHY, NO INSCRIPTION, FORD AND FAULKENER, 

SHEFFIELD 1904, APPROX. 260g 75



414

PIERCED SILVER PEDESTAL BASKET/ BON BON DISH WITH HOOP HANDLE AND 

GLASS LINER, BIRMINGHAM 1870, APPROX. 280g (EXC. LINER) 100

415 STYLISH SILVER POT AND COVER, S.F.H. BIRMINGHAM 1944, APPROX. 288g 200

416

PIERCED BRITANNIA SILVER SIFTER OF BALUSTER FORM, INDISTINCT 

HALLMARK, APPROX. 17 cm, 225g 85

417

SILVER QUAICH, GOLDSMITHS AND SILVERSMITHS LTD. LONDON 1917, PIERCED 

HANDLES, INSCRIBED W.Y.C. 21.7.1917, APPROX. 174g 75

419

ORNATE PIERCED SILVER BASKET WITH HOOP HANDLE, WILLIAM COMYNS & 

SONS LTD. LONDON 1912, APPROX. 210g 100

420

IMPRESSIVE NAVETTE SHAPED FLUTED BASKET WITH HOOP HANDLE, WALTER & 

JOHN BARNARD, LONDON 1887, APPROX. 667g 250

421

PR. VERY GOOD QUALITY SHELL SHAPED SILVER SALTS ON DOLPHIN SUPPORTS, 

APPROX. 72g 55

422

MISC. KINGS PATTERN SILVER FLATWARE, 6 DINNER FORKS, 3 TABLE SPOONS, 6 

DESSERT FORKS AND 6 DESSERT SPOONS, APPROX. 1550g GROSS 480

423 STYLISH SILVER DISH, INDISTINCT HALLMARK, APPROX. 22 cm DIA. 95

424 PR. LIBERTY & CO. CYMRIC SILVER NAPKIN RINGS WITH ORNATE DECORATION 350

425

S.MORDAN & CO. VICTORIAN SILVER 3 COLOUR PROPELLING PENCIL WITH 

ENAMELLED COLOURED BANDS 120

426 NOVELTY SILVER TOBY DOG VESTA 110

427

SILVER MOUNTED AND TORTOISESHELL NOVELTY LETTER OPENER WITH 

ADJUSTABLE CALENDAR HANDLE, WALKER & HALL, BIRMINGHAM 200

429

NOVELTY 2 SECTION VESTA/ SOVEREIGN CASE, ALSO INCORPORATING A PENCIL, 

WRYTHEN DECORATION, WILLIAM NEALE, CHESTER 1894 140

430

AMMONITE LTD. BIRMINGHAM, 5 LIMITED EDITION SILVER FIGURES ON 

WOODEN PLINTHS, THE SHOT, THE FALCONER, THE POACHER, THE SQUIRE AND 

DRY FLY 75

431

12, LATE 20TH CENTURY SILVER MENU/ NAME PLACE HOLDER, THOMAS 

CHARLES JARVIS, LONDON 380

432

THOMAS CHARLES JARVIS, LONDON, CAST SILVER FIGURE GEORGE AND THE 

DRAGON AND ONE OTHER DEPICTING TEDDY BEAR'S PICNIC 160

433 THOMAS CHARLES JARVIS, LONDON, 4 VARIOUS CAST SILVER FIGURE STUDIES 160

434 2 NOVELTY SILVER 'ENVELOPE' STAMP CASES 75

435 2 BOOK FORM STAMP CASES ONE WITH ENAMELLED RED CROSS DECORATION 120

436

COLLECTION OF SILVER MOTHER OF PEARL HANDLED FRUIT KNIVES, SILVER 

PENKNIFE ETC. 75

437

A VERY UNUSUAL TRUMPET FORM SILVER EXTINGUISHER WITH RIBBED 

DECORATION, SAMUEL MORDAN AND CO. LONDON 1901 RETAILED BY 

J.C.VICKERY AND ONE OTHER WILLIAM COMYNS 150

438

PR. SILVER MOUNTED IVORY CHOPSTICKS AND A COCKTAIL SPOON OF BAMBOO 

DESIGN SIGNED TACKHING, STERLING WITH HOLLOW STRAW HANDLE 50

439

3 ENGINE TURNED SILVER POCKET LIGHTERS, BECK LONDON AND ONE OTHER 

SILVER LIGHTER 130

441

PAGE MARKERS INC. HEART SHAPED, CORONET AND MONOGRAM WITH 

PENCIL, DAGGER AND 2 TROWELS 120



442

SILVER COMBINATION PIPE TOOL, 2 SILVER CIGAR PRICKERS AND AN UNUSUAL 

PIPE TAMPER/ VESTA 85

443

SILVER MINIATURE 3 PIECE TEA SET ON GALLERIED OAK TRAY AMD A SILVER 

HAT PIN STAND 110

444

RARE GEORGIAN SILVER MEDICINE MEASURE, SILVER PERFUME FUNNEL, BOAZ 

MOSES LANDECK, 925, AND ONE OTHER SILVER PERFUME FUNNEL 140

445

OVAL SILVER SNUFF BOX, POSSIBLY DUTCH, WITH EMBOSSED DECORATION 

AND HINGED LID 50

446

MAPPIN AND WEBB 8 DAY POCKET WATCH IN A SILVER FOLDING 'COMPACT' 

TRAVEL CASE 85

447

MISC. SILVER ITEMS INC. SILVER WATCH CASE, MINIATURE TAPE MEASURE, 

MINIATURE SILVER FRAME, A MESH PURSE AND A QUEENS SILVER JUBILEE LTD. 

ED. COMMEMORATIVE SILVER DECANTER LABEL 75

448

ASPREY AND CO SILVER PIPE REST, ONE OTHER, A KIGU STERLING PORTABLE 

ASHTRAY AND A SAMSON AND A SAMPSON MORDAN & CO. 'FORBES PATENT' 280

449

CAST MINIATURE CHAMBER STICK, ONE OTHER ON LEAF FORM BASE AND A 

FILIGREE DITTO TOGETHER WITH A WALKER AND HALL SILVER TODDY GLASS 

HOLDER 90

450

HEART SHAPED VESTA, NATHAN & HAYES, CHESTER AND A ROUND DITTO 

ARTHUR & JOHN ZIMMERMAN, BIRMINGHAM 120

451 5 VARIOUS SILVER VESTA CASES 160

452

FLUTED SILVER LANCET CASE WITH A MOTHER OF PEARL AND A TORTOISESHELL 

HANDLED LANCET,  JOSEPH WILMORE, BIRMINGHAM 120

453

CUT GLASS SNUFF BOTTLE WITH SILVER COVER AND SNUFF SPOON, CUT GLASS 

POWDER BOTTLE WITH SILVER TOP AND BRUSH AND A CUT GLASS SCENT 

BOTTLE WITH SILVER TOP 65

454

SILVER FLASK SHAPED SCENT BOTTLE, MINIATURE CUT GLASS SCENT BOTTLE IN 

SILVER CASE WITH HINGED COVER AND ONE OTHER OF CYLINDRICAL FORM 190

455

ACORN SHAPED SMELLING SALT/ VINAIGRETTE, ONE OTHER, BOOK FORM 

NEEDLE CASE WITH EMBOSSED COVER AND A WILLIAM COMYNS SILVER 

CIRCULAR PATCH POT SET WITH VICTORIAN COIN 90

456

2 SILVER CASED AMBER CHEROOT HOLDERS, ONE WITH 9CT GOLD BAND, ONE 

OTHER WITH 15CT GOLD BAND, SILVER ENGINE TURNED DITTO WITH 

MATCHING CASE, MINIATURE CASE AND AN ENGINE TURNED TELESCOPIC 

CHEROOT HOLDER 70

457

MISC SILVER AND OTHER BUCKLES AND A CASED ENAMELLED PART BUCKLE 

AND BUTTON SET 45

458

A CASED SEWING TRIO COMPRISING THIMBLE, GIRDLE PIN CUSHION AND 

BUTTON WAXER IN FITTED CASE TOGETHER WITH 13 MISC. SILVER AND OTHER 

THIMBLES 110

459

CHARLES HORNER SILVER THIMBLES, 3 IN FITTED CASES, ONE IN EGG SHAPED 

CASE, 3 OTHERS AND A CHARLES HORNER HAT PIN 95

460

SILVER BOOK FORM LOCKET, 2 MINIATURE SILVER CLIPS AND A SILVER LETTER 

SEAL 50

461 4 SILVER VESTA CASES 100

462

3 SILVER VESTA CASES, EMBOSSED SILVER MATCH BOX COVER AND ONE OTHER 

MATCH BOX COVER 55



463

3 MINIATURE PRAYER BOOKS WITH SILVER COVERS HAVING EMBOSSED 

CHERUB DECORATION, SILVER PLASTER CASE EMBOSSED 'WE HEAL ALL 

WOUNDS SAVE THOSE OF LOVE' AND A 1935 JUBILEE MINIATURE BOOK FORM 

COMMEMORATIVE 105

464

CASED SET OF 4 STERLING BRIDGE PENCILS WITH ENAMELLED DECORATION 

AND OTHER MISC. SILVER PENCILS 70

465

SILVER TELESCOPIC PROPELLING PENCIL/ PEN, A PEN AND A PROPELLING 

PENCIL WITH 18CT GOLD BANDS 75

466

GEORGIAN CADDY SPOON WILLIAM BATEMAN 1821, ONE OTHER WITH BRIGHT 

CUT DECORATION, POSSIBLY JOHN TURNER, BIRM. 1822, AND 2 'SCOOPS' WITH 

TURNED HANDLES 120

467 2 HINGED SECTION SILVER SNUFF BOX AND 3 OTHERS 120

468 NOVELTY SILVER CHAIRS INC. SEDAN CHAIR AND A FILIGREE STOOL 130

469

ANTIQUE DUTCH SILVER WINDMILLS (4), PIERCED SPOON WITH WINDMILL 

DECORATION AND AN EMBOSSED TRAY DEPICTING A DUTCH SCENE WITH 

WINDMILL 70

470

MINIATURE CONTINENTAL SILVER GRAND PIANO TRINKET BOX, ONE OTHER 

AND A CONTINENTAL SILVER 'HURDY GURDY' 120

471 COLLECTION OF SILVER PEPPERETTES 85

472

GEORGIAN SILVER MARROW SCOOP, SOLOMON HOUGHAM, LONDON 

1793SILVER LOBSTER PICK AND A SILVER STILTON SCOOP 150

473 COLLECTION POSY HOLDERS 120

474 MISC. SILVER HANDLE BRUSHES 40

475 NOVELTY SILVER VESTA IN THE FORM OF A BEAR 'IN MIND' 200

476 COLLECTION OF SILVER BABY RATTLES INC. SQUIRREL WITH AGATE HANDLE 150

477

SILVER STUDY OF CHERUB AND DONKEY AND ONE OTHER OF BOY MOUNTED 

ON A STORK WITH WOODEN PLINTH 250

478 CONTINENTAL SILVER GOAT AND CART 130

479

GOOD QUALITY MINIATURE CAST SILVER STUDY OF 2 HORSE DRAWING A 

COVERED WAGON, APPROX. 7 cm 70

480

CHESTER SILVER HORSE DRAWN LANDAU, CONTINENTAL HORSE DRAWN 

CARRIAGE AND A HORSE DRAWN CHARIOT 120

481

NOVELTY SILVER VINTAGE CAR MENU/ NAME PLACE HOLDER, MINIATURE 

SILVER OWL, ELEPHANT, DONKEY AND A GIRAFFE 200

482

POSSIBLY DUTCH SILVER, HORSE AND CART, HORSE AND STAGE COACH, HORSE 

AND SLEIGH, HORSE AND BUGGY AND A RICKSHAW 75

483

SILVER MOTHER OF PEARL AND TORTOISESHELL INLAID TABLEAU DEPICTING A 

DUTCH GIRL IN GARDEN SCENE, APPROX. 8 cm WIDE 100

484

CONTINENTAL SILVER GONDOLA, 3 OTHER BOATS, SHEPHERD HUT 'OSTENDE', 

MAN WITH CERES BARROW, HINGED COVER AND ALPINE CHALET TRINKET BOX 70

485

CONTINENTAL SILVER SPINNING WHEEL AND GRINDING WHEEL TOGETHER 

WITH VARIOUS DUTCH FIGURES 55

486 A SET OF 6 ELA DENMARK STERLING SILVER GILT SPOONS 35

487 6 VARIOUS CONTINENTAL SILVER FARMYARD TABLEAUX 80

488

7 VARIOUS CONTINENTAL SILVER TABLEAUX INC. SEE SAW, SKITTLES, LAMP 

LIGHTER, FISHING BOAT ETC. 120

489 POSSIBLY 18TH CENTURY MOTE SPOON WITH PIERCED BOWL 35

490 BARKER BROS. LTD. SILVER JUG AND SIFTER IN FITTED CASE 100



491

19th CENTURY INDIAN SILVER MOUNTED AND JEWELLED EBONY ELEPHANT 

WITH HOWDAH CAGE, AF 45

515 15 CT GOLD AND ENAMELLED TANK CORPS 'SWEETHEART' BADGE, APPROX. 7g 120

516

9CT GOLD VESTA CASE ON 9CT FOB CHAIN, THE CASE HAVING ENGINE TURNED 

DECORATION AND CARTOUCHE WITH INITIALS W.T.M-K (MEADE-KING FAMILY) 

APPROX. 33g GROSS 320

517 DIAMOND NECKLACE 130

520

VINTAGE HANHART RALLY STOPWATCH. 1/10TH OF A SECOND, 30 SECOND 

FULL SWEEP ADDITION TIMER RALLY STOPWATCH IN UNUSED CONDITION 

WITH ORIGINAL PACKAGING 50

521

LADIES GOLD, STAMPED 14K, KEY WIND OPEN FACE POCKET WATCH WITH 

ENGINE TURNED DECORATION TO THE FACE AND AN ENAMELLED PANEL TO 

THE REVERSE DEPICTING A CHERUB AND WATERWHEEL SCENE 280

523

VINTAGE GENTS WRIST WATCH, DIAL MARKED AIRCRAFT, SUBSIDIARY 

SECONDS, 20

524

GENTS GOLD PLATED OMEGA GENEVE WRIST WATCH WITH BATON MARKERS 

AND DATE APERTURE AT 3 O'CLOCK, EXPANDING STRAP AND ORIGINAL BOX 170

525

OMEGA VINTAGE GENTS STAINLESS STEEL WRIST WATCH WITH SWEEP SECOND 

HAND, WORKING CONDITION 180

526

OMEGA VINTAGE GENTS STAINLESS STEEL WRIST WATCH WITH SUBSIDIARY 

SECONDS DIAL, WORKING CONDITION 190

527

GENTS LONGINES STEEL WRISTWATCH IN ORIGINAL BOX WITH ORIGINAL AND 

REPLACEMENT STRAPS, APPEARS IN GOOD CONDITION AND RUNS 250

528

GENTS GOLD LONGINES FLAGSHIP AUTOMATIC WRISTWATCH WITH DATE 

APERTURE 450

529

GENTS VINTAGE 9CT GOLD ROTARY WRISTWATCH, 21 JEWELS, INCABLOC, DATE 

APERTURE AT 6PM, IN WORKING ORDER 70

530 CYMA GENTS 9CT GOLD CUSHION SHAPED WRIST WATCH 45

531 GENTS VINTAGE WITTNAUER TANK TYPE WRIST WATCH, CASE STAMPED 14K 250

532

GENTS ROLEX OYSTER DATEJUST BI METAL WRIST WATCH, BOX AND PAPERS, 

RECENT (JANUARY 2019) WILLIAM RICE SERVICE (£1142.00) MODEL REF. 16233, 

3135 CALIBRE 2800


